— 1 —

山东省教育厅新冠肺炎疫情处置工作领导小组

鲁教疫控组字〔2020〕17号

山东省教育厅新冠肺炎疫情处置工作领导小组

关于转发《国务院教育督导委员会办公室
<关于开展新冠肺炎疫情防控督导

检查工作的通知>》的通知

各市教育（教体）局，各高等学校：

现将国务院教育督导委员会办公室《关于开展新冠肺炎疫情

防控督导检查工作的通知》（国教督办函〔2020〕9 号，以下简

称《通知》）转发给你们。

各地各校要认真对照《通知》督查内容，结合落实省教育厅

新冠肺炎疫情处置领导小组《关于开展对学校新冠肺炎疫情防控

 — 2 —

工作督查的通知》（鲁教疫控组字〔2020〕9号）和《山东省 2020

年春季学期疫情防控工作指导意见》《山东省中小学 2020年春季

学期疫情防控工作指导手册》《山东省高等学校 2020 年春季学期

疫情防控工作指导手册》等文件要求，对疫情防控工作进行全面

自查，进一步排查梳理工作中的薄弱环节和风险隐患。要针对本

次自查和前期省教育厅督查发现的问题，采取有效措施，切实抓

好整改落实。要关注薄弱环节，适时组织督查“回头看”，落实

防控管理责任，坚决杜绝疫情隐患。

山东省教育厅新冠肺炎疫情

处置工作领导小组

（代章）

2020 年 2月 26日

 — 3 —

  山东省教育厅新冠肺炎疫情处置工作领导小组  2020年 2月 26日印发

校对：白先锐                             共印 20份